Географија за 8/одделение
Дата-4до8-5-2020
1)Наставна тема-Средна Европа
2)Наставна содржина-Австрија и Швајцарија
----Овие лекции ке ги науќите од Интернет или некоја друга литература
----дасе направи план во тетратка
----дасе нацрта карта на двете држави
----дасе направи проект во тетртка за државите
-----Поздрав од Географија



